Zostava : S. Fehérvary — P. Vnad, L. Kovacik, L. Pachnik,

XVIII. kolo : BeSenov - Hontianska Vrbica

4:2

D. Pachnik, A. Skorec, V. Rakica, M. Chudy,

V. Horsky, P. Pilinsky, J. Valentik.

Goly : 28. Horsky
75. Pavel Pilinsky

Uvod zapasu vysiel lepsie doméci, ktori sa dokazali presadit’ uz v 5. minute strelou zo Sestnastky.
Hostia dokazali odpovedat’ v 28. mintte, kedy sa strelou z dialky prezentoval Horsky. Domaci zvysili
tempo a dostali sa opit’ do vedenia golom Balogha z priameho kopu, ktory rozhodne stal za povSimnutie.
BeSeniovcania pokraCovali v natlakovom futbale aj v druhom polcase. V 63. minate sa najlepsie
v Sestnastke zorientoval Miskovi¢ a zvySil na 3:1. Onedlho na to bol Varga v Sestnastke zastaveny
nedovolene a sdm nariadeny pokutovy kop aj premenil.

Domaci v zavere mierne polavili, ¢o vyuzil hostujici Pavel Pilinsky, vyraznejSia drama sa vSak uz
nekonala. Hontanov mo6Zzu mrziet' nevyuzité Sance ktoré Luka$ Pachnik a Valentik Jozef trestuhodne

zahodili.
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Aktualna tabul’ka V. liga Vychod

Klub

FK TJ Lokomotiva Kozarovce

2 & TJ Druzstevnik Besetiov
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TJ Salka

FC Okoli¢na na Ostrove

FK Marcelova

SK Kmetovo

MSK Hurbanovo

SK Termal Podhajska

SK Sokol Stary Tekov

OFK Velky Dur

MSK Zeliezovce

SK Nesvady

TJ Druzstevnik Hontianska Vrbica
FK Chotin

TJ Druzstevnik Tekovské Luzany

FC Komjatice

Z V RP
18 15 2 1
18 10 1 7
18 9 3 6
18 9 2 7
18 8 4 6
18 8 3 7
18 8 2 8
18 7 4 7
18 8 1 9
18 7 4 7
18 6 6 6
18 6 6 6
18 6 4 8
18 5 1 12
18 4 3 11
18 4 2 12

Skore
49:14
40:28
24:27
25:21
34:27
27:35
34:31
37:36
35:35
32:35
32:30
23:26
30:35
34:53
21:35
30:39

B
47
31
30
29
28
27
26
25
25
25
24
24
22
16
15
14

+/-

20

FP
64.75
63
64.82
65
59.75
61.93
63
59.5
61.78
59.79
61.21
61.36
61.75
58.75
58
62.25



